
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

27 лютого  2025 року                        Ананьїв                                               №58 

 

Про затвердження переліку об’єктів та видів безоплатних суспільно 

корисних робіт для неповнолітніх, які засуджені до кримінального 

покарання, у вигляді громадських робіт на території Ананьївської міської 

територіальної громади на 2025 рік 

 

               Розглянувши запит Подільського районного сектору №1 філії Державної 

установи «Центр пробації» в Одеській області від 03.02.2025 року №76/28/1/1-

25 щодо визначення переліку об’єктів та видів безоплатних суспільно корисних 

робіт, які виконуватимуть неповнолітні засуджені до покарання у виді 

громадських робіт, керуючись частиною першою статті 56 Кримінального 

кодексу України, частиною п’ятою статті 36, частиною першою статті 39 

Кримінально-виконавчого кодексу України, підпунктами 14 та 17 пункту «б» 

частини першої статті 34, статтями 40, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Ананьївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити перелік об’єктів та видів безоплатних суспільно корисних 

робіт для неповнолітніх, які засуджені до кримінального покарання, у вигляді 

громадських робіт на території Ананьївської міської територіальної громади на 

2025 рік, що додається. 

 

2. Керівникам установ, на яких неповнолітні особи відбуватимуть 

покарання, забезпечити організацію громадських робіт, умови для їх здійснення 

та вести облік про кількість відпрацьованих неповнолітніми засудженими 

годин. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника Ананьївського міського голови Валерія КРИЖАНА. 

 

 

 

В.о Ананьївського міського голови                    Оксана ГЛУЩЕНКО

   

 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО   

рішення виконавчого комітету    

Ананьївської міської ради 

             від 27.02.2025 року №58 

 

 

Перелік 

об’єктів та видів безоплатних суспільно корисних робіт для неповнолітніх, які 

засуджені до кримінального покарання у вигляді громадських робіт на 

території Ананьївської міської територіальної громади на 2025 рік 

 

 
Перелік об’єктів  Види робіт 

Комунальна установа 

«Ананьївський ліцей №1 

Ананьївської міської ради» 

 

Комунальна установа 

«Ананьївський ліцей №2 

Ананьївської міської ради» 

 

Комунальна установа 

«Жеребківський ліцей 

Ананьївської міської ради» 

 

Комунальна установа 

«Гандрабурівський ліцей 

Ананьївської міської ради» 

- допомога педагогічному та учнівському 

активу в організації виховних заходів; 

- підготовка наочності, систематизація 

наявних наочних матеріалів за тематикою; 

- поновлення актуальної пізнавальної 

інформації в куточках для школярів; 

- допомога бібліотекарю з впорядкування 

бібліотечного фонду; 

- ремонт та реставрація бібліотечних книг; 

- допомога з ведення картотеки читачів, 

розподіл літератури за напрямками 

- прибирання стелажів, приміщень, прилеглої 

території;  

- посадка саджанців дерев, кущів, квітів. 

 

Комунальна установа 

«Публічна бібліотека 

Ананьївської міської ради» 

 

 

 

  

 

- допомога бібліотекарю з впорядкування 

бібліотечного фонду; 

- ремонт та реставрація бібліотечних книг; 

- допомога з ведення картотеки читачів, 

розподіл літератури за напрямками; 

- прибирання стелажів, приміщень, прилеглої 

території;  

- посадка саджанців дерев, кущів, квітів.  

Комунальна установа 

«Ананьївський центральний 

Будинок культури Ананьївської 

міської ради» 

 

 

  

- допомога при підготовці до культурних 

заходів; 

- допомога при виконанні тематичного 

оздоблення сцени; 

- підготовка декорацій до вистав; 

- прибирання приміщень, прилеглої території; 

- посадка саджанців дерев, кущів, квітів. 

 



 

Комунальна установа «Центр 

надання соціальних послуг 

Ананьївської міської ради» 

- допомога соціальним працівникам у наданні 

соціальних послуг; 

- волонтерська робота, плетіння маскувальних 

сіток, виготовлення окопних свічок; 

- сортування та формування наборів 

гуманітарної і благодійної допомоги; 

- прибирання приміщень, прилеглої території; 

- посадка саджанців дерев, кущів, квітів. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


